ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

14.02.2018 № 25
Об утверждении дополнений и изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области  «Гимназия имени Горького А.М.»

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 2723-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить дополнения и изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Гимназия имени Горького А.М.».

2. Директору  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Гимназия имени Горького А.М.» (Буряченко Е.В.) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Гимназия имени Горького А.М.».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Н.В.Терехова.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                А.Я.Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исп. Буряченко Е.В.

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы Москаленского

 муниципального муниципального района

Омской области

от 14.02.2018 года № 25
_______________ А. Я. Гейнц

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ

к Уставу  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области

«Гимназия имени Горького А.М.»

1) Пункт 1. 23 Главы 1 Устава  изложить в следующей редакции:

Место нахождения учреждения.

Юридический адрес: 646070, Омская область, р. п. Москаленки, ул.1 Северная 55

Фактический адрес: 646070, Омская область, р. п. Москаленки, ул.1 Северная 55

По данному адресу размещается исполнительный орган (Директор Гимназии)  и хранятся документы Гимназии.

Почтовый адрес: 646070, Омская область, р. п. Москаленки, ул.1 Северная 55

Адреса ведения образовательной деятельности:

1) 646070 Омская область, р. п. Москаленки, ул.1 Северная 55 Литер: А
2) 646070 Омская область, р. п. Москаленки, ул.1 Северная 55  Литер: Б
3) 646070 Омская область, р. п. Москаленки, ул.1 Северная 55 пом. 1П

4) 646070 Омская область, р. п. Москаленки, ул. Школьная 84 А

5) 646070 Омская область, р. п. Москаленки, ул. Центральная 76 А